[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Еловое

22.10.2018                                                                                                        № 3-12р
Об утверждении графика
приёма граждан на 2018 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить график приема граждан депутатами Еловского сельского Совета депутатов на 2018 год:

Первая полная неделя каждого месяца в здании Дома Культуры:

Понедельник – Шалютов И.И. 15.00-17.00
Вторник – Бочаров Ю.И. 15.00-17.00
Среда – Зюзя Н.С., Шмидт Д.А. 15.00-17.00; Валагурин С.А. 18.00-19.00

Четверг – Пушнегина К.С. 17.00-18.00

Пятница – Гертер Г.В., Шмидт Т.В. 17.00-18.00

Суббота – Дроздова Н.Л. 11.00-13.00

Воскресение – Бородин И.А. 10.00-14.00

2. Контроль за выполнением возложить на председателя Еловского сельского Совета Депутатов Шмидт Д.А.;
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                 Д. А. Шмидт